
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827991

Pronájem rekreačního objektu, Dobřeň (okres Mělník)

Pronájem chalupy, 190 m?, Dobřeň
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880131 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Dobřeň (okres Mělník)

Pronájem chalupy, 190 m?, Dobřeň

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu nádhernou chalupu v malebné
obci Dobřeň. Prostorná chalupa o dispozici 4KK . Horní patro
disponuje pokojem s vanou a záchodem. V dolním patře se nachází
koupelna se sprchovým koutem a saunou, ideální pro relaxaci.
Kuchyně je vybavena tradiční pecí, která dodává interiéru útulnou
atmosféru. V přízemí je obývací pokoj s krbem, který zajišťuje
příjemné teplo a pohodlí během chladnějších měsíců. K dispozici je
také balkon s krásným výhledem do okolí a terasa, která je
perfektním místem pro venkovní posezení a grilování. Prostorný
sklep je vhodný pro uskladnění potravin nebo nápojů. Parkování je
zajištěno přímo u chalupy. Velmi udržovaná zahrada s jezírkem a
zapuštěným bazénem je ideální pro letní osvěžení. Les nacházející
se přímo za pozemkem zajišťuje absolutní klid a soukromí. Tato
chalupa je ideální pro rodiny, páry nebo jednotlivce, kteří hledají únik
od městského shonu  a chtějí si užívat  krásy přírody. Nezmeškejte
tuto jedinečnou nabídku.

CENA: (za měsíc) 38 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 447

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu samota

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827991

Pronájem rekreačního objektu, Dobřeň (okres Mělník)

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 190

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Nováková Hana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


